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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49312439L

2. Data e Regjistrimit 23/09/2004
3. Emri i Subjektit GERI - 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Otllak MORAVE Fshati Morave, godine nje kateshe, 
prane ish-Repartit Ushatrak. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise,import eksport me shumice dhe 

pakice,tregtim te mallrave industriale,ushqimore,blegtorale e 
bujqesore,tregtim karburanti me pakice,prodhim e tregtim  te 
materialeve te ndertimit,blloqe,gurore,kariere,materiale 
inerte,veshmbathje,paisje hidrosanitare,artikujve 
kozmetike,ne fusha te tjera hapje bar bufe 
restorante,hotele,pike servisi,lavazhe,motele si dhe transport 
te udhetareve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit.Shtim 
objekti te veprimtarise ne fushen e ndertimit etj.
Caush Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2018                Deri: 12/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CaushQato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  DIBER Rinovim i infrastruktures se 
bulevardit " Elez Isufi ", rruges " Safet Zhulali ", dhe rruges 
se " Muzeut " Berat Polican  POLICAN Kamion Mercedes 
Benz me targë SK 1804 A. Berat Polican  POLICAN 
Kamion tip Mercedes-Benz me targe SK 2023 A. Berat  
Bogove NOVAJ Vendburimi Novaj. Mali i Tomorrit.  Leje 
Minerare te Shfrytezimit te Gurit Gelqeror me nr.801 Tirane 
Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, 
Shkalla Nr. 4, Kati 3, Apartamenti Nr. 68. Berat Polican  
POLICAN Kamion Merceds Benz me targë SK 1647 A. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERI - 01
E-Mail: caush_qato@yaahoo.com  
Telefon:  0692074400 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-177447-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/2003

Numri i Vendimit:30503, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-11-2003 Emri I subjektit: "Geri-01" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 31-10-2003 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Poliçan, Skrapar Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Ne fushen e tregtise,import eksport me shumice dhe pakice,tregtim te 
mallrave industriale,ushqimore,blegtorale e bujqesore,tregtim karburanti me 
pakice,prodhim e tregtim  te materialeve te ndertimit,blloqe,gurore,kariare,materiale 
inerte,veshmbathje,paisje hidrosanitare,artikujve kozmetike,ne fusha te tjera hapje bar bufe 
restorante,hotele,pike servisi,lavazhe,motele si dhe transport te udhetareve dhe mallrave 
branda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Caush Qato Ortaket: Caush Qato

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-9-RP-VS-13-12-20070017.pdf

2. 11/01
/2005

Numri i Vendimit:30503/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e ndertimit si germime dheu etj.Prodhim material 
ndertimi inerte ,gure ,qeramike etj.Ndertime civile dhe ekonomike si dhe 
rikonstruksione.Ndertime rrugore,hekurudhore,ura dhe vepra arti,detare,ujesjellsa 
kanalizime,vepra te vecanta e punime speciale,punime restaurimi,karpenterie,impiante 
teknologjike dhe te vecanta,punime montimi ne impiante e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise,punime topogjeodezike si dhe projektime pyjore etj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07CFB21-8290-4EC3-88FC-B232BAFD0BB5
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Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-9-RP-VS-13-12-20070017.pdf

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297176-10-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692020477")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion Man me targë SK 1483 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion Mercedes Benz me targë SK 1804 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion Merceds Benz me targë SK 1647 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306657-10-09
Telefon 1 ishte            ("0692020477")          u be            ("0692074400")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Metikos")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Caush Qato")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Metikos")                      Nga data "27/10/2009             
Ne daten "27/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Caush Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315972-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion Man me targë SK 1713 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-421146-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07CFB21-8290-4EC3-88FC-B232BAFD0BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F660FD-8793-4122-8022-37BEABBCC4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E763F7-022A-47BC-832E-85B1451D89E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion tip Mercedes-Benz me targe SK 2023 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491784-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2011 per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe SK 2060 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501187-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.02.2011, per 
hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqës tip Iveco Magirus me targe KJ 9015 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysëm Rimorkio tip Minerva me targe KJ 8317 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572233-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.07.2011 per hapjen e adreses 
dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Fshati Moravë,godine nje kateshe,prane ish-Repartit Ushtarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8F77F1-70C8-4623-9D92-A14ED2357726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C829D0-2734-4105-A2B6-C0F1BB722D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB6417F-27E6-442E-BC13-FBD4B5DF3EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73EBAC9-2998-413F-9825-ECA6BECC77E7
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18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810770-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, datë 18.06.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   Depozitimi i 
kontrates Nr.347 Rep, Nr.391 Kol, date 11.06.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 
100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise,import eksport me shumice dhe pakice,tregtim te 
mallrave industriale,ushqimore,blegtorale e bujqesore,tregtim karburanti me 
pakice,prodhim e tregtim  te materialeve te ndertimit,blloqe,gurore,kariare,materiale 
inerte,veshmbathje,paisje hidrosanitare,artikujve kozmetike,ne fusha te tjera hapje bar 
bufe restorante,hotele,pike servisi,lavazhe,motele si dhe transport te udhetareve dhe 
mallrave branda dhe jashte vendit.Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e ndertimit etj.")          
u be            ("Ne fushen e tregtise,import eksport me shumice dhe pakice,tregtim te 
mallrave industriale,ushqimore,blegtorale e bujqesore,tregtim karburanti me 
pakice,prodhim e tregtim  te materialeve te ndertimit,blloqe,gurore,kariere,materiale 
inerte,veshmbathje,paisje hidrosanitare,artikujve kozmetike,ne fusha te tjera hapje 
bar bufe restorante,hotele,pike servisi,lavazhe,motele si dhe transport te udhetareve 
dhe mallrave brenda dhe jashte vendit.Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e 
ndertimit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rudina Qato")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Metikos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudina Qato")                      Nga data "18/06/2012             
Ne daten "18/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Niko Metikos")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151500-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2013 ku 
eshte vendosur: Dhurimin e 100 % te kuotave te zoteruara nga Znj. Rudina Qato ne favor 
te Z. Caush Qato. - Largimin e administratorit  Znj. Rudina Qato dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Caush Qato.Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 100 
% te kuotave, date 08.07.2013, Nr. 538 Rep, Nr.276 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Caush Qato")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9EA402-45CD-4911-8FDE-B16A54CE0B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD6F48B-0141-43F0-A810-B6C1964C4DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E30FF-9086-4C33-B437-D8597A0E64CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8F8D35-69EE-4C88-926A-EE80BFC07A0E
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rudina Qato")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Caush Qato")                      Nga data "08/07/2013             
Ne daten "08/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Rudina Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273079-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2013 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Fshati Morave, godine nje kateshe, prane ish-Repartit Ushatrak.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Fshati 
Moravë,godine nje kateshe,prane ish-Repartit Ushtarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381233-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.03.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe SK 1285 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 168 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6862087-8633-4E57-8DDF-508CA2A7DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECDEDBF-531D-4C49-A066-55E2E7BC9BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCACCA1-CA46-4539-B60D-EA95D86F7EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB29F04-DC9D-41C6-A599-9833FC600606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE13D4C-A6CE-4038-B9D8-9CAC53F8EE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171FAB60-DDEE-4C3F-82BB-242AC0DDF559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CA200-C0CE-4710-BD8C-FBE4E72F8162
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21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479167-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 21.05.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Fshati Morave, godina nr.56, zona kadastrale nr.2723, me numer pasurie 
108.Kamion tip Man me targe BR 7668 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599719-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842666-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092288-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858305-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0D6833-608C-4B52-B3DD-39F2174998FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA56C77-B872-4A8F-AF95-4E3314F44A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF0F022-4430-4C90-8B53-57F3886F3727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33AD619-B18B-443A-833B-5EC5352912DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128FF511-1806-40F0-958C-9AA9C1CC7478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B80FC9-BE15-4B7C-9840-4341AAAA7E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A67F5E-07C6-4A68-884B-9E9141E7D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E147B-8586-4347-802A-FE62E791594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E147B-8586-4347-802A-FE62E791594A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872139-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873532-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971644-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Rinovim i infrastruktures se bulevardit " Elez Isufi ", rruges " Safet Zhulali ", dhe 
rruges se " Muzeut ";         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Tërheqës 
tip Iveco Magirus me targe KJ 9015 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Fshati 
Morave, godina nr.56, zona kadastrale nr.2723, me numer pasurie 108.Kamion tip Man 
me targe BR 7668 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe AA 168 IS;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe SK 2060 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe SK 1285 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion Man me targë SK 1713 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysëm 
Rimorkio tip Minerva me targe KJ 8317 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Kamion Man me targë SK 1483 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17128BE5-FF14-4294-9456-148DFD034219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6919D3D8-9F31-497F-9025-764177268322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77BF980-3FBF-4B67-8F36-0573FA104B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8405F3-8E46-4D5F-8FB0-3E764FE62378
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10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973886-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413367-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493667-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NOVAJ;         
Vendburimi Novaj. Mali i Tomorrit.  Leje Minerare te Shfrytezimit te Gurit 
Gelqeror me nr.801;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867765-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.07.2018 
mper riemerimin e administratorit z. Caush Qato per periudhen nga data 16.07.2018 derim 
e date 16.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Caush Qato")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/07/2013")            u be              ("16/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Caush Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2018")            u be              ("16/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF92FF0D-6B6C-45B7-94D0-F41490010FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3293FDA8-9FAA-41E7-8A1C-318CDCF887FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A482192C-C042-4B0F-8203-6D4C3A60F82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30E9F6-0743-4585-881E-6C03489079C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9618E2-B2F5-4907-A3D3-DE195E1B9EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180380E-7BC4-4A59-BF5A-5DDC780935F8
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877644-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881543-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882751-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.07.2018 per hapajen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 1384 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936398-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.09.2018 per 
emerimin e administratorit z. Pëllumb Zoga dhe largimin e administratorit z. Caush Qato.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Zoga")                      Nga data 
"12/09/2018             Ne daten "12/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Caush Qato")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAF6D98-5B80-4217-B642-16F3701F19D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E7EC90-471F-433F-9162-6E56F9FF476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F91B0-5147-4A7A-B9F4-A3528E60FAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BB8E39-A8E3-4DE4-B33C-D938D36D424E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F268E5-3EA3-4C95-8C65-2521AD28CFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCFFC6A-784A-40A7-B3C5-D38F8005AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C46139-A2A9-40C3-89EF-280420653382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FBE761-D8A0-414A-BBFE-39C5A3D71ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6CE5D3-D86F-4B52-852A-A382535BA104
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941993-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1384/8-0394-18 Prot., datë 07.09.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
subjektit “GERI - 01” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K49312439L dhe Caush Qato, si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973344-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2018, per 
ndryshim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caush_qato@yaahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Caush Qato")                      Nga data "12/10/2018             
Ne daten "12/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Zoga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016241-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
21.11.2018, ku eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 1384 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049578-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729BF00B-43DD-47F6-B31B-30780D09B122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600A3383-6D6B-4503-81C7-44956DF13BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D38A35-C3FC-414B-B59E-10C1234A7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDD3091-C7AD-4863-AABC-48D0141FD224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257D47A7-1AAA-4694-94F6-F55EBE39F246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE742AA3-18DB-4EFB-B21E-33EE7DA50376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDB7F6F-2723-453D-915D-B0026C789B46


12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit  Nr.1384/17-0394-18 Prot., datë 
04.12.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me Nr.14716Prot., datë 26.12.2018, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative në aksionet/ kuotat e debitorit shoqëria “GERI - 01” 
sh.p.k, me NUIS (Nipt)- K49312439L dhe Caush Qato, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055834-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.5008/5 Prot, datë 03.01.2019, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, ku është kërkuar: Kërkesë për vendosjen e 
masës së sigurimit tatimor  për subjektin “GERI-01” shpk me NUIS (NIPT) K49312439L 
pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144826-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 707/5Prot datë 11.03.2019, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Berat, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin  " GERI - 01"sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K49312439L, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149237-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1273 Dosje, Nr. 686 Prot., date 
27.03.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor “Altin Vako”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e palës debitore  subjekti " GERI 
- 01 " sh.p.k. me Nuis (Nipt)- K49312439L dhe z.Caush Qato në cilësinë e Administratorit 
të shoqërisë.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187535-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1181/6 Prot., datë 30.04.2019 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, 
ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45FBA18-3B1D-4A95-BFBC-2F5D00B1C865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F661F912-2597-40D9-9C55-98F4468D49FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6569418-3AAD-4702-BEF2-1CE357CDF4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB55C9-2907-46F6-B73D-BF78975F5C1F
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perkasin subjektit GERI – 01 sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K49312439L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasaqyra e pozicionit financiar.xlsx
GERI 01 SHPK SHENIME 2018.pdf
Miratimi-Bilancit-2018 GERI 01 SH.P.K., ----------------- OK.pdf
2.Pasqyra e performances.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511617-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, rruga " Dritan Hoxha ", nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562232-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
GERI 01 SHPK VENDIMI 2019.pdf
PERFORMANCA 2019.xlsx
GERI 01 SHENIME 2019.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646613-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2021, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD717D6E-5E9C-4F33-BB22-12FF15672E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E5724-2CDC-4722-946B-A63148AF515C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECCAF4B-0CC9-4F44-BBB2-9310AA565029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7FBE85-2603-4816-9E64-03F6AD0BE87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133CE06B-ED4B-4B2A-96DA-57F2FAEB6409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DDA88F-CC33-4618-9095-4CD139C0810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDD810F-6B9B-48B7-9E9F-6B12250A7E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCC5B9E-039A-4AED-A3E9-7AD60BAEBE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91644E63-3289-4D74-9D46-D512D7026A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BDA8CF-D77B-4E69-AD9E-55BB00E791A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDB0A38-6E70-47D2-8EC4-6424B7D23D98
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla Nr. 4, Kati 3, Apartamenti Nr. 68.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, rruga " Dritan Hoxha ", nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720496-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për Pezullim Nipt-i Nr. 1095 Prot., date 
06.11.2019  lëshuar nga Dega Doganore Berat ku është kërkuar pezullimi i procedurave te 
metejshme qe ka lidhje me debitorin prane QKR-se per debitorin GERI – 01 sh.p.k  pajisur 
me NUIS (NIPT) - K49312439L deri në shlyerjen e detyrimit  i cili do konfirmohet me 
shkrese nga ana jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753400-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
GERI 01 SHPK VENDIMI 2020.pdf
GERI 01 POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
GERI 01 SHENIME 2020.pdf
GERI 01 PERFORMANCA 2020.xlsx

Datë: 01/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F9F564-9E41-45B7-B485-2F7E58D4C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3764E1E-7214-4FB0-AAC7-A4F31ADA1FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694C22B0-5B2D-4B86-B57A-A6CCE1CA17C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694C22B0-5B2D-4B86-B57A-A6CCE1CA17C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA0D4D-DBD2-4CDC-B4FB-EB8F3147DBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3568EC-2936-4DEC-8174-4646B39E6C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603F070A-3B23-4D13-86E2-FE04232D9638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE8C56-75E3-458E-8FBD-16087CBB6C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1071B75-5D20-474E-95DE-97591E92CB2E

